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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77207216A

2. Data e Regjistrimit 22/09/1997
3. Emri i Subjektit MEHILLAJ.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Orikum, Rruga Pashaliman, Zona 
kadastrale 2832, Pallati Mehillaj, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve 

alkolike, lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime 
medicinale. Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te 
tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, 
ura dhe rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke 
etj.Aktivitet ne fushen e transportit:aktivitet ne fushen e 
transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve. Bar-Restorant. Hoteleri. Dhenie me qera e 
ambjenteve. Shitje-Blerje te autoveturave, dhenia me qira e 
tyr e dhe cdo veprimtari tjeter lidhur me to.
Tanush Mëhillaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TanushMëhillaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Autostrada Tirane Durres, 
Km.o, Brenda Qendres Tregtare Terminal-Center, kati 0 
Vlore Orikum  ORIKUM Lagjja Orikum,  Rruga Orikum,   
Leje nr 776 Date 09/11/2022, Midis shetitores  dhe Qendres 
Orikum Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Autostrada Tirane 
Durres, Km.0, Brenda Qendres Tregtare Terminal-Center, 
Kati 3 Vlore Orikum  ORIKUM Vlore, Orikum, Lagjja 
Orikum, Rruga Orikum,  Leje Nr. 8/7 Datë 17.12.2008, 
midis Shëtitores  dhe Qendrës Orikum. Tirane Kamez  
KAMEZ Lagja Nr 1, Rruga ‘ROMA’ Bashkia KAMEZ, Leje  
ndertimi Nr 4594 date 27.12.2022. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEHILLAJ.
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon: 0676980150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040947-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/1997

Numri i Vendimit:16996, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18.02.1997 Emri i subjektit: "MEHILLAJ" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 16.02.1997 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Dukat, Fushe Vlore. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, 
ndertime civile e industriale, ura dhe rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke, 
dhe suvatime, prodhim materialesh bituminoze, inerte, autotransporte mallrash per llogari 
te te treteve, punime mekanike, bujqesore per llogari te te treteve, etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Tanush Mehillaj. Ortaket: Tanush Mehillaj, Remo Bertoldi, Marko Bertoldi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (57).pdf

2. 01/09
/1998

Numri i Vendimit:16996/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria te Remo Bertoldi e Marko Bertoldi, hyrja ne shoqeri si ortak me 49% 
te kuotave te Besjan Mehillaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (57).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624169-3524-4CD2-8518-C1A8E3240304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624169-3524-4CD2-8518-C1A8E3240304
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3. 06/12
/2004

Numri i Vendimit:16996/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (57).pdf

4. 20/02
/2007

Numri i Vendimit:16996/2, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise. Emerimi i ekspertit kontabel Ramazan Ademi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (57).pdf

5. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:16996/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitali ne 16.737.883 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (57).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156883-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317113-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "16.737.883,00"          u be            "259.794.747,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "167.378,83"          u be            "2.597.947,47"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert 
kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.536.320,33")            u be              ("132.495.321,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besian Mehillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.201.562,67")            u be              ("127.299.426,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624169-3524-4CD2-8518-C1A8E3240304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624169-3524-4CD2-8518-C1A8E3240304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624169-3524-4CD2-8518-C1A8E3240304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EFE6D5-C0F0-43DE-A0D7-4AA836609130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E4FDF-A5D1-4DF5-A484-73D7F3E62E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199ABDE3-E0C6-4FF5-8D96-9E35CD3564D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D86EEFE-7B6A-4040-9955-9EB6223D04C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCE4D1-444F-45BE-9C54-C928A993EE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D30568-8380-4BA7-803C-010B6165DD2E
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342959-02-10
Koment ishte            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi")          u be            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si 
ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi. Depozitohet vendimi nr.3 
dt.15.01.2010 per caktimin si ekspert kontabel per auditim ligjor i shoqerise 
audituese "A&B Auditing" shpk me nipt k66506205k me administrator Z.Ramazan 
Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366802-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("06840014429")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Lef Sallata" pallati i ri "Liço",kati nëndhe (garazhd);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408081-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazhi Plepa Durres, Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-486760-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Fshati Kashar, prane kryqezimit Kamze, Pallati i ri "Mehillaj-1" kati 1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C832503-D2A6-4E24-87BB-6E42A5D79484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6C0E1-BE72-4535-AB0D-CD47302D08C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C76A2C-AF6E-44FD-92A0-670FC452B56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1A32C8-F668-486F-A736-935EF770914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395594E2-3B83-433B-88C5-D32517F9D5AC
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502905-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fshati Mezez, Objekt ndertimi ne qender te fshatit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Fshati Q.Pali, Objekt ndertimi ne Borsh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Dukat Fushe , Magazine uji prane Rruges Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634800-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.11. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "16/02/2017"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe 
venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe 
rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.")          u be            ("Prodhimi dhe 
tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, lengjeve te frutave, grumbullimi, 
blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre 
per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe rruge, pune 
hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e transportit:aktivitet ne 
fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tanush Mëhillaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/1997")            u be              ("11/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tanush Mëhillaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C82E9FD-4BD5-4C82-891D-9D6D4E7E628A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE3835F-AF07-47A0-A8FA-FDF7BD020D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B033FA-4E13-47E4-AA3F-3576CC5C40C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48188DC1-7EDB-495E-948A-B605865702A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E91850-2041-49D0-9EFA-C02E10D82715
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15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980680-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.01.2013, per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Punime shesh ndertimi, Rruga nacionale Vlore-Orikum, afer fshatit Radhime;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Fshati Q.Pali, Objekt ndertimi ne Borsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039269-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.03.20113, ne te cilin eshte 
vendosur mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Lef Sallata" pallati i ri "Liço",kati nëndhe (garazhd);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308072-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 03 Prot., Nr. 47 Dosje, datë 
07.01.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “Vako & Partners 
Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “Mehillaj” sh.p.k., me 
NUIS(NIPT) – J77207216A.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357445-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.01.2014, ku eshte vendosur 
emerimi si ekspert kontabel i regjistruar per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te 
periudhes 01 janar deri 31 dhjetor 2013-2014 te z.Berti Pashko me license Nr.07, date 
10.02.2000.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D970C-81FD-4A33-9056-3CCCE2DFA9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AABD99-4B79-4C6F-8737-93DCA81E7BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC00C44-E45C-4C6E-9A31-A00AE88A7F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A8478A-1014-4D21-AB7D-C8350D2D9902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA17D60-6E54-4217-8FC6-4850F1C3E375
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360559-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 224 Prot. datë 11.02.2014, lëshuar nga 
shoqëria përmbarimore gjyqësore private "Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k, për 
çbllokimin e aksioneve apo kredive të  shoqërisë "Mëhillaj" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
J77207216A, të bllokuara me anë të shkresës Nr. 03 Prot. datë 07.01.2014 të shoqërisë 
përmbarimore "Vako & Partners Bailiff Services".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539647-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628520-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.09.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Punime shesh ndertimi, Rruga nacionale Vlore-Orikum, afer fshatit Radhime;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazhi Plepa Durres, Golem;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Fshati Kashar, prane kryqezimit Kamze, Pallati i ri "Mehillaj-1" kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635208-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2014, te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA89038-CD98-467F-8AA0-327C7E189A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38772F85-02E6-4E2F-B969-39806B0207DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5E3A8-C0B6-446D-A332-9EE52702783F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C07D305-B166-4C81-9F7C-4F0E379A7C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ADF3E5-5FDA-4CB4-990F-0E875A4106AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606FFFFF-D713-4B2E-BAE5-271ACC084016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB33EC-6703-4383-94D7-39593671AB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A0624E-B1DB-4CC5-83EA-A397DE6B02AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EC23F2-6242-4885-B9AF-ED4D9ABC0579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2F584-D9C4-42E3-BD04-91D7055FCFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ABE6D3-DD04-4993-A680-C49E4DEA4819
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pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Kashar, km 12, Lagjja Kashar, Qendra Tregtare "Mëhillaj", Objekt 
nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716970-11-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, si më poshtë: -Vendimi Nr.10, 
date 30.10.2014, i shoqerise “MEHILLAJ” sh.p.k., ku eshte vendosur: Projekt Bashkimi 
me Perthithje i shoqerise “MEHILLAJ 1” nga shoqeria perthithese “MEHILLAJ”. 
Emerimi i z.Ramazan Ademi, Ekspert Kontabel i Autorizuar, te realizoje procesin e ketij 
bashkimi. -Vendimi Nr.10, date 30.10.2014, i shoqerise “MEHILLAJ 1” sh.p.k., ku eshte 
vendosur: Projekt Bashkimi me Perthithje i shoqerise “MEHILLAJ 1” nga shoqeria 
perthithese “MEHILLAJ”. Emerimi i z.Ramazan Ademi, Ekspert Kontabel i Autorizuar, te 
realizoje procesin e ketij bashkimi. - Raporti i administratorit të shoqërisë 
përthithëse“MEHILLAJ” sh.p.k., datë 30.10.2014.- Raporti i administratorit të shoqërisë së 
përthithur “MEHILLAJ 1” sh.p.k., datë 30.10.2014. - Projektmarrëveshja e bashkimit, datë 
30.10.2014.- Raporti i Bashkimit më përthithje, datë 30.10.2014 hartuar nga z.Ramazan 
Ademi, Ekspert Kontabël i Autorizuar. - Pasqyrat financiare të shoqërisë “MEHILLAJ” 
sh.p.k., 3 (tri) vitet e fundit. - Pasqyrat financiare të shoqërisë “MEHILLAJ 1” sh.p.k., për 
3 (tri) vitet e fundit.   

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812339-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA1ADC1-405A-4DE4-9203-39FAA80950AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5933FFD-0AAD-4059-A667-4E89EBF36E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE490F50-3AC9-486A-8AFF-886C974F9638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6429F5C3-9FD3-45F4-BF2A-569B496854A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01A967-D057-486E-A72A-9CA6B5F706D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EC92A0-9EE6-4708-A9D8-A34506D5B6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495AB8B-8BE1-49FC-A451-DB7881461666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10344AE-2C3D-4D0E-81EE-110B0A83D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB8B31-C99C-414B-8BDD-2C7BC65DFABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754D1AE-DDD9-43E5-9D59-FD65939A8FA4
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10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918045-03-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes se perbashket per bashkimin te 
shoqerive date 15.02.2015 Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise date 
15.02.2015. Depozitimi i vendimit Nr.08 date 15.02.2015 i ortakut te vetem te shoqerise 
“Me hillaj 1” Sh.p.k ku eshte vendosur : Shoqeria eshte dakorte qe te transferoje 
veprimtarine me procesin bashkimit me perthithje me shoqerise Me hillaj.  Te miratoj 
raporti ne marreveshjes se bashkimit te shoqerise Me hillaj 1. Te miratohet raporti i 
bashkimi i paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar Z.Ramazan Ademi. Depozitimi i 
vendimit Nr.08 date 15.02.2015 i asamblese se ortakeve te shoqerise “Me hillaj” Sh.p.k ku 
eshte vendosur : Shoqeria eshte dakorte qe te transferoje veprimtarine me procesin 
bashkimit me perthithje me shoqerise Me hillaj.  Te miratoj raporti ne marreveshjes se 
bashkimit te shoqerise Me hillaj . Te miratohet raporti i bashkimi i paraqitur nga eksperti 
kontabel i autorizuar Z.Ramazan Ademi. Depozitimi i raportit te eksperti kontabel te 
autorizuar date 15.02.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "259.794.747,00"          u be            "259.894.747,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.597.947,47"          u be            "2.598.947,47"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.495.321,00")            u be              ("132.595.321,00")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144277-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172836-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD7264C-5F22-4D23-AF83-0C833F784CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A44738B-6A89-4F1A-B4FF-1D80AEFFE4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AD4D41-8894-4648-B9C8-41AE194B0377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B978050F-23C0-44B7-B89B-44A92BCAF959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D06BA-6539-4777-9EA7-F7C7B173BDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D06BA-6539-4777-9EA7-F7C7B173BDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFAB8B4-4563-4619-9230-5B2F7BAF74BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFAB8B4-4563-4619-9230-5B2F7BAF74BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DD2E8F-ED86-42E1-B4BF-760528DBBA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDFEA55-51FB-41D9-99D8-9F490EF2305C
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311914-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Ramazan Ademi per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 28.08.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 28.08.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "259.894.747,00"          u be            "631.463.340,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.598.947,47"          u be            "6.314.633,40"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.595.321,00")            u be              ("322.046.303,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besian Mehillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("127.299.426,00")            u be              ("309.417.036,60")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354512-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 05.10.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 1, Fshati Kashar, Hotel prane kryqezimit Kamze, 
Pallati i ri mehillaj, kati 3, Zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525133-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi si ekspert kontabel i regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor 2015 - 2016, z. Ramazan Ademi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6D36F0-5831-4A72-9AA0-A3943A5C40FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724DFF73-51B7-436B-9F5B-DF3FB1066998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C11B4-61F0-40F3-B784-FE83919C7B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FE2C06-B28E-4891-B6E8-0C085798DA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9113C17-6238-42CE-A750-18E7169BF141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BDB60-E14A-4844-890B-ECF8BA3548A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68262FC7-7E65-4883-A0F8-160E647F5122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE85ACDC-2EAC-4EA0-BF86-532A8A0A74C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0C73B7-212F-4432-B968-98DA5027E5D9
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623773-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YSHEK  TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fshati 
Mezez, Objekt ndertimi ne qender te fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669114-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2016, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapjen e adreses dytesore. Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe 
venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe 
rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit:aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve 
alkolike, lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim 
impiantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e 
industriale, ura dhe rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet 
ne fushen e transportit:aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe 
per llogari te te treteve. Bar-Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga e Kasharit, Fshati Mëzez, Pallati Mëhillaj, Objekt Nr.66/51-2679, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700684-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F8E6F7-BCA2-4361-AA75-3F6165119EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9062894-0168-4A87-810C-6EBD2D3257C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C6416-29FC-41CB-BEBB-DEC87E028D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE6911-E530-42BD-9F79-07CEA42A578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36BE3D-3A3A-497F-BA71-4199130EE2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A46F217-9B01-45F0-BF67-241A54674550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7C582B-5A79-41C9-98CB-E023BD48E9C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Tanush Mëhillaj, ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.  
Telefon ishte            ("06840014429")          u be            ("0684093930")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Orikum, Rruga Pashaliman, Zona kadastrale 2832, Pallati Mehillaj, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         DUKAT;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
ORIKUM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tanush Mëhillaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709012-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2016 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Shtim objekti 
aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe 
venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe 
rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit:aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve. Bar-Restorant.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
plastike, ujit, pijeve alkolike, lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime 
medicinale. Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e 
inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe rruge, pune hekurudhore e detare, 
sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e transportit:aktivitet ne fushen e transportit 
dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te treteve. Bar-Restorant. Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Fushe Dukat, Rruga Nacionale Orikum-Himare Km.4, proi i Vilave, Godina Nr.1 
(Nyje betoni dhe prodhim  inerte);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         DUKAT;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83571DB-48FD-4541-B42B-1E01A2235F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A33553B-4DAB-460A-8159-60BEB52FBCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC1CB6A-18B3-44B2-8617-879DE602C61C
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720972-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, 
Dt.27.05.2016 per : Ndryshimin e Objektit te Veprimtarise, Mbylljen e tre adresave 
dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe 
venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe 
rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit:aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve. Bar-Restorant. Hoteleri.")          u be            ("Prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, 
shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre per 
prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe rruge, pune hekurudhore 
e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e transportit:aktivitet ne fushen e 
transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te treteve. Bar-Restorant. 
Hoteleri. Dhenie me qera e ambjenteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 1, Fshati Kashar, Kryqezimi Kamze, Pallati Terminal 
Center, Kati3-4, Zona Kadastrale 2679 (Hotel-Restorant);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
e Kasharit, Fshati Mëzez, Pallati Mëhillaj, Objekt Nr.66/51-2679, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tirane-Kashar, km 12, Lagjja Kashar, Qendra Tregtare "Mëhillaj", Objekt nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 1, Fshati Kashar, Hotel prane kryqezimit Kamze, Pallati i ri 
mehillaj, kati 3, Zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789520-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9B2ADF-53C6-4C89-99C9-62E80DCD2BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFB6519-C97C-43F6-AC5B-C32CAE963E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C476BE-088C-4F7B-ACB8-ECE407C7C5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C09B5A-9B5E-47AB-8BBB-236CF6A432C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7ADA36-7FA4-48C5-AE0D-76D491D40FD1
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863999-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949946-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001291-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232855-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Apollonia, Zona Kadastrale 8531, volumi 02, faqe 14, Objekt nr.7/130, kati 1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2E9F0-F910-4270-B004-52B1A776B118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CF770A-25A8-4F66-92A3-5663B7658029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7B8EF6-3372-416F-9A95-8D8224722F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F14189F-91F1-4080-9A20-921715D14F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA0AA09-5388-4435-B8AC-A2AFE800319F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D6027-4CAF-4804-AFE7-F1AA850BB90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7DDC5E-F025-4108-8805-FB20AD980C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7DDC5E-F025-4108-8805-FB20AD980C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5906FD-118D-4E3F-9C24-9801644EAC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F21220-93F7-4BAF-BD90-BC76AE32375C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F21220-93F7-4BAF-BD90-BC76AE32375C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84D9F41-C6CE-4B3F-B301-CA5DFD231ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821FDF5F-9E0B-4B33-BB21-E27FB0E7A530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE895456-9672-4195-BCFC-30B315F0A833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D282846-72DE-4CC7-8E77-C0423BE96F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4941082F-5ED3-4564-9E18-577D0BF5AA33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333085-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 1, Fshati Kashar, Kryqezimi Kamze, Pallati Terminal 
Center, Kati3-4, Zona Kadastrale 2679 (Hotel-Restorant);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350824-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451345-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.09.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Dukat Fushe , Magazine uji prane Rruges Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E35FE7-44D2-4AB3-9A5B-476A74DC14FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB9E0CA-C86B-404B-A71A-C6A798B83EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4E532C-DED1-4D09-B479-0FDF8D601678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E62CE3-7DA4-42B0-B521-8F4F2ABCAA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9963DE5F-6B55-4608-950E-01D6824F9295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9963DE5F-6B55-4608-950E-01D6824F9295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFDE6A2-9D52-4658-932A-2BE59C1021A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E713FA-A0A5-48A1-A354-30858F990907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEBE2A2-C3F7-42E9-9DD8-3DAC0D5DE922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8004EAF8-9AD5-4DCF-ACA9-7E2AFA4C9037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5AB670-0D5C-4F3D-ADC6-A03912F054E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D242BFA-4959-4B92-BCFA-F417DAD0A0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2E6D5D-D972-4E73-BFDE-921C555B0AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9777C3F8-7007-447A-AF4D-FEAC830A5394
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19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469286-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
Fushe Dukat, Rruga Nacionale Orikum-Himare Km.4, proi i Vilave, Godina Nr.1 (Nyje 
betoni dhe prodhim  inerte);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504005-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.10.2017, ku është vendosur: Shitja e 49% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Besian Mehillaj në fvor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Tanush Mëhillaj. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, datë 02.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besian Mehillaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("322.046.303,40")            u be              ("631.463.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523283-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Apollonia, Zona Kadastrale 8531, volumi 02, faqe 14, Objekt nr.7/130, kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAF825A-4B93-4183-B4CC-0BCDF0714E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A1CBE1-5B7C-47A3-B5CD-7887DB05CC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0ACC92-C860-49AF-965C-D0A3E790E492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD753975-77C3-4F8D-8637-8739E9309D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC1AE97-2460-4663-BE2F-8895C095B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A18C8D7-DC1D-49A0-B9F6-9C56BDDE0C7D
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726564-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
03.04.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         
Pllan, Rruga Kryesore, Shesh i Hapur, Zona Kadastrale nr.2995, me Pasuri 
nr.195/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844021-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070346-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mehillajshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         Pllan, 
Rruga Kryesore, Shesh i Hapur, Zona Kadastrale nr.2995, me Pasuri nr.195/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD97BB2-DD81-4100-883D-1046DC4EF932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09433D1A-9A26-4161-A06C-DEE3F722C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653594F-9661-460F-9C81-5244E1433391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4FB056-9EE5-4C81-8CF7-D3A77272D8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF25B93A-4C75-4D27-BC65-19F75153DAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF00DA0-5958-4F30-8184-412FC3BD5A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9675D67-C5ED-425B-A9C4-46EC2AB57DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154AED53-5EA5-4745-9648-65362C0A40D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875929B8-0750-4554-8743-A734D9BF4548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875929B8-0750-4554-8743-A734D9BF4548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56EB4DA-5272-4913-8CC0-E118ACA3E45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD17412-2C4A-4F9E-86D8-F250617F7D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC851EA0-8F42-4DFD-B2B6-46A93FD9F0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3C1C78-958A-4777-8450-D52219D0D455
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27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143563-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.03.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kasharit, Fshati Mëzez, Pallati Mëhillaj, Objekt Nr.66/51-2679, Kati  1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154793-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.726 Prot., Nr.1279 Dosje, datë 01.04.2019 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga shoqëria 
MEHILLAJ” sh.p.k me NIPT- J77207216A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157855-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 772 Prot.,nr. 1279Dosje datë 
04.04.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me nr. 5093 Prot., date 04.04.2019, ku është urdhëruar QKB: “Të çbllokojë aksionet apo 
kredite të shoqërisë  “MEHILLAJ” shpk të bllokuara me anë të shkresës Nr. 726 Prot,  datë 
01.04.2019”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194041-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t asambles s ortakëve Nr. 12 datë 
08.05.2019 për mbyllje të një adrese dytësore dhe hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km.0, Brenda Qendres Tregtare Terminal-
Center, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km.o, Brenda Qendres Tregtare Terminal-
Center, kati 0;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACC8991-E0E4-4E17-9FC8-18F3576E9A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86BC86A-9EEF-4FD3-B024-50165444BB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131BA9AD-FF71-4521-9753-70BA353E9533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82931D5C-45B0-41C6-82D0-D2B4768864CE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kasharit, Fshati Mëzez, Pallati Mëhillaj, Objekt Nr.66/51-2679, Kati  1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253455-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mehillaj Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MEhillaj.xlsx
Vendimi Asambele mehillaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MEhillaj.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530538-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mehillaj Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
V. Asambleje Mehillaj.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700800-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.05.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i afatit të administratorit z. Tanush Mëhillaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tanush Mëhillaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2011")            u be              ("12/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tanush Mëhillaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21849CC5-82BC-4AB1-A75E-C231E488E60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320E23E-38EE-493D-9196-C299EC30B4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A044307-F9D6-4D86-BF7F-61FD47279223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879CA3A0-75B4-4756-87BF-50E104D01A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F31B80-E94D-43AB-A794-28B9665BEBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCA226-4762-4D9A-8FDA-42E914052421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCA226-4762-4D9A-8FDA-42E914052421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE53B43-7447-4018-A2FE-CC6E22D530BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182741B-ACCA-4B81-B3F5-BCC09181AB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1713B54C-3C75-4347-8EEE-5B1CF25D878D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA6CB9-B1D6-426A-8142-19FE1CCC16AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DB714A-7512-40C1-914B-00B42EFD7B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E525B11-C8D1-4D13-AAD5-07B372293FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A643F04-A01B-4D2D-8C6C-372642B07C5D
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19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702548-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se revokimit Nr.Rep.1319.,Nr.kol 508., 
Dt.17.05.2021 ku revokohet kontrata e shitjes se kuotave Dt.02.10.2017 dhe duke kthyer 
ne gjendjen e meparshme %(perqindjen) e kapitalit te shoqerise :Besjan Mehillaj do te jete 
ortak i shoqerise me 49% te kuotave dhe Tanush Mehillaj ortak i shoqerise me 51% te 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besian Mëhillaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "309.417.036,60
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("631.463.340,00")            u be              ("322.046.303,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707715-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0684093930")          u be            ("0676980150")         
E-Mail ishte            ("mehillajshpk@gmail.com")          u be            
("info@mehillaj.com")         
Koment ishte            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi. Depozitohet vendimi nr.3 dt.15.01.2010 per caktimin si 
ekspert kontabel per auditim ligjor i shoqerise audituese "A&B Auditing" shpk me nipt 
k66506205k me administrator Z.Ramazan Ademi")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745533-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Mehillaj.xlsx
Pasqyra e performancës Mehillaj.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2D210-95B5-455C-B7C2-408AE94881A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00D53F5-264E-4042-936B-96B9D2C1078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C57DFCF-2671-4CEC-B3BF-9A580AD551F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAFC09F-16A0-44AA-8DAE-10DF7CD11EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F027711A-ADCF-4C17-8BBA-46A7E3151D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E543635B-3607-49AE-9A65-6B7A29CB6670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64D3EA5-0693-4F57-BC9D-076D75BA2A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAA6546-1119-478F-A6C8-CB667FCE4556
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Shenime shpjeguse Mehillaj.pdf
Vendim Asambleje Mehillaj.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750815-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit per zvogelimin  e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor z.Ervin Ademi ,date  27.07.2021.Depozitimi i vendimit, date 27.07.2021 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise . 
Vlera e Kapitalit ishte            "631.463.340,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.314.633,40"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("322.046.303,40")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besian Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("309.417.036,60")            u be              ("49.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773412-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.07.2021 ku është vendosur: Transferimin e një pjese të veprimtarisë si pasurive 
apartamente, njësi shërbimi e garazhe në favor të BESIAN MEHILLAJ INERT 
shpk.Aprovimin e transferimit te pasurive ne favor te shoqerise sipas pasqyrave financiare 
te dates 31.05.2021.Aprovimin si auditues ligjor z. Ervin Ademi per realizimin e 
procedures se transferimit te nje pjese te veprimtarise te shoqerise “ MEHILLAJ” shpk ne 
favor te shoqerise BESIAN MEHILLAJ INERT shpk. Vendimi Nr. 19 date 02.08.2021 te 
shoqerise “MEHILLAJ” ku eshte vendosur: Shqyrtimi dhe miratimin e raportit te auditit 
ligjor si dhe te pasqyrave financiare e dates 31.05.2021 mbi transferimin e nje pjese te 
veprimtarise nga shoqeria “MEHILLAJ” shpk, ne favor te me cilesine e shoqerise 
perfituese te ketij trasnferimi. Aprovimi i audituesit per kryerjen e transferimit te 
veprimtarise se “ MEHILLAJ” shpk ne favor te shoqerise BESIAN MEHILLAJ INERT 
shpk. Deklarate noteriale Nr. 2129 Rep dhe 992 Kol date 14.08.2021. Kontrate transferimi 
Nr. 2130 Rep dhe 993 Kol date 17.08.2021.Raporti i audituesit date 02.08.2021.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38479635-452D-490D-91CD-42444B191FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A6A2A-1479-4DF7-B470-655EC7E04B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1243F312-9BD6-4D04-A263-07A0312CA80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3541972D-B19A-4105-9F55-13A5C1811198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48519EC2-C452-452C-BAA3-718DC51FB684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B00B67-5E22-44EB-B87E-CE67C41BB51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7003CDE3-AB00-4912-860F-4505BF10E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D0825B-2C84-4929-8FCC-49730FC5812C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D0825B-2C84-4929-8FCC-49730FC5812C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EEB277-6EED-4FF6-B1D2-7C43A8AF0EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253BD548-F77C-4225-90C8-8E9C4C8181F5
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776739-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep.2262.,nr.kol.1087.,date 
27.08.2021 per shitjen e 49% te kuotave te ortakut z.Besian Mëhillaj ne favor te ortakut 
z.Tanush Mëhillaj .Depozitimi i vendimit date 26.08.2021 per miratimin e shitjes se 
kuotave te shoqerise .
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besian Mëhillaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tanush Mëhillaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876615-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 10.03.2022 ku eshte vendosur:Te 
emeroje si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit financiar 01 Janar 
deri me 31 Dhjetor 2021, shoqerine audituese “A& E Auditing” shpk, me administrator 
Ervin Ademi.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937619-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (39).xlsx
Bilanc Mehillaj Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC0504-6888-4B88-B7E7-B34BFD08DC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D930D-FBF1-4431-9A0A-D2EF3B8A8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2664097-DBF1-4459-91F3-0B76A5E819F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BBB96F-729D-4F83-AFD7-5D4636AA61CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27339DA-4924-48B3-AE4F-A56E70CC7035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6542AAF-6C65-4471-82DD-537B9F3CF7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C5C6A-0342-4545-B630-DB0E129CA251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543DEBEF-FFA3-4CC2-8EED-F8EA7C7E4882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AEAD08-1CE1-4CE2-B690-926550BFB4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87509BE7-2C72-475F-AB2F-D39629360DC1
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Mehillaj VA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(32).xlsx

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998031-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese , date 19.09.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vlore, Orikum, Lagjja Orikum, Rruga Orikum,  Leje Nr. 8/7 Datë 17.12.2008, midis 
Shëtitores  dhe Qendrës Orikum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040061-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja Orikum,  Rruga Orikum,   Leje nr 776 Date 09/11/2022, Midis shetitores  dhe 
Qendres Orikum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093654-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin si auditues ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022 dhe 2023,  audituesin Ervin Ademi me nr 
license 408 dt. 31.05.2019.   
E-Mail ishte            ("info@mehillaj.com")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096968-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D75161-A3EC-481C-B24A-31DA5EDE43B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52162BB0-AE82-421D-BE5D-5914895460A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52162BB0-AE82-421D-BE5D-5914895460A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA350788-4E5D-46A0-828C-8E208EF31C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA588E44-D08A-45EC-8E15-CEF0B8B6CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4656AC7-8B9C-42B4-98EB-07DD529543E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12747632-E283-4944-8BE5-F3C5D7F5831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C0CCE-84FF-4B2E-B37F-2C08361EB85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE75BD41-82BA-4E05-810E-71D9B2AE1570
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagja Nr 1, Rruga ‘ROMA’ Bashkia KAMEZ, Leje  ndertimi Nr 4594 date 
27.12.2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166159-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
MehillajVendimiAsamblese.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
MehillajShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
MehillajAutorizim.pdf

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190949-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.08.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti i veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, 
lengjeve te frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe 
venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe 
rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit:aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve. Bar-Restorant. Hoteleri. Dhenie me qera e ambjenteve.")          u be            
("Prodhimi dhe tregtimi i materialeve plastike, ujit, pijeve alkolike, lengjeve te 
frutave, grumbullimi, blerje, shitje bime medicinale. Ndertim impiantesh dhe venie 
ne shfrytezim te tyre per prodhimin e inerteve, ndertime civile e industriale, ura dhe 
rruge, pune hekurudhore e detare, sistemime toke etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit:aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te 
te treteve. Bar-Restorant. Hoteleri. Dhenie me qera e ambjenteve. Shitje-Blerje te 
autoveturave, dhenia me qira e tyr e dhe cdo veprimtari tjeter lidhur me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304ABC89-0729-4264-8A2A-687EEB7068E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694E820D-AD3E-4A52-887A-891C8D001BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47186B4-3866-44D9-B8F7-4604C1F1E5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18059A23-7767-4226-BDD3-CFC24B88522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539C41D1-8FCC-4974-B9B0-C3D8B812AB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D6DA6B-129F-461B-9513-5BBA0D3DF218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B39CF5-1962-45F5-9227-60367FEADCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F1147-709A-45AB-8060-3597D1B67793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA9E0CA-F6DF-47B2-A9F5-6509A2DAEB25
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Datë: 14/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


